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Narodowe Centrum Nauki opublikowało na swojej
stronie internetowej listę projektów, które uzyskały finansowanie w ramach konkursów
Maestro 6, Sonata Bis 4 oraz Harmonia 6. Nabór wniosków we wspomnianych konkursach
trwał do 16 czerwca do 16 września 2014 r. Wyniki można znaleźć klikając w ten link.

W systemie www.osf.opi.org.pl  powinny także pojawić się recenzje wniosków. Szczególnie warto
zapoznać się z nimi, jeśli wniosek nie uzyskał finansowania. W recenzji eksperci muszą bowiem
uzasadnić swoją decyzję i wskazać słabe strony wniosku.  

Jednocześnie przypominamy, że do 16 marca 2015 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursów
Etiuda 3, Fuga 4 oraz Symfonia 3.

Możliwe jest także odwołanie się od decyzji NCN. Procedurę odwołania należy rozpocząć w ciągu 14
dni od wpłynięcia pisma z odmowną decyzją do jednostki naukowej, w której realizowany miał być
projekt.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22975.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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